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刻畫排灣學 : 文化的持續與變遷
李馨慈 (Tjuku

Ruljigaljig), 編著者
2018

536.3361

8442-2
C715625

探究排灣學：知識體系的建構與連結
江芝華, 文字作者; 李

馨慈, 編著者
2023

536.3361

8386/2
C738305

深耕排灣學 : 空間的呢喃 李馨慈 , 編著者 2020
536.3361

8442
C711016

臺灣原住民族教育發展 周惠民 著 2019
529.47

8635/2
C679734

臺灣原住民教育 : 社會學的想像 范麗娟 2010
529.47

8656/2
C504549

成為原住民 : 文學、知識與世界想像 陳芷凡, 文字作者 2023
863.82

8755 c.2
C729709

成為Bunun : 布農族的童年及養育
蘇美琅 (Savi

Takisvilainan) 著
2016 523.3 8867 C635857

原住民族教育一條鞭體制之建構 : 走出一條生

路
李季順 2005

529.47

8465
C443894

臺灣原住民教育 : 從廢墟到重建 譚光鼎 2002
529.47

8466-3
C340896

原住民教育 : 18年的看見與明白 陳枝烈 2010
529.4707

8773-2
C505168

意義的追尋：族群、文化、語言教育 顏淑惠 著 2014
529.47

8263
C590828

返本開新：臺灣原住民族學校本位課程跨領域

案例探究

王國維, 文字作者; 王

雅萍 (人類學), 編輯
2018

523.45

8456
C742296

排灣族教育 : 民族誌之研究 周德禎 2001
529.47

8652 c.2
C580192

卑南學資料彙編 . 第一輯 , 回凝與前瞻
林志興 主編; 巴代 主

編
2014

536.296

8734
C592790

碰撞與對話 : 關於「卑南族」的想像與部落現

實際遇

巴代; 卑南學學術硏討

會 (2 民104 臺東市)
2016

536.3365

855
C615083

書展名稱：「編織未來：原住民族教育與閱讀」主題書展

書展時間：2025.11.05～2026.03.30

書展地點：人社分館 / 總圖書館1F弓形牆側牆

主題分類：社會人文
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言說與記述 : 卑南族研究的多音聲軌 巴代 主編 2018
536.3365

855-2
C688481

Malakapahay就這樣我們一起慢慢長大 : 都蘭部

落青年階級成長史

拉贛駿 撰; 蔡政良 主

編; 羅素玫 主編
2015

536.337

8427
C660478

貝神的召喚 : 穿越南鄒迷霧的拉阿魯哇 李友煌 著 2018
536.3351

8473
C652051

Ku lumah內本鹿 : 尋根踏水回家路 劉曼儀 (langus) 著 2017
536.333

8785
C616076

重返關門 : 踏上布農丹社歸鄉路 = Musuqis han
Ning' avan-Kandapan Bunum TakiVatan na
kansuqis mai asang tu daan

鄭安睎, 1972- 文字作

者
2021

536.333

8436-2 v.1
C688795

重返關門 : 踏上布農丹社歸鄉路 = Musuqis han
Ning' avan-Kandapan Bunum TakiVatan na
kansuqis mai asang tu daan

鄭安睎, 1972- 文字作

者
2021

536.333

8436-2 v.2
C688796

美國蒙大拿州全民原住民族教育實踐 陳盛賢, 文字作者 2023
529.4952

8743
C741965

本土語的雙語教學：原住民族語言政策與教學

實務

黃家凱, 文字作者, 編

著者
2025

529.4707

8365/4
C738303

MisanoPangcahay i loma’ kami：臺灣原住民族家

庭語言去殖民化

Sifo Lakaw (鍾文觀),

文字作者; 鍾文觀, 文

字作者

2025
803.997

8666
C738318

kuba-hosa-hupa 會所-部落-領域 原住民／鄒族之

解殖與復振

汪明輝 (Tibusungu'e

vayayana), 文字作者;

Tibusungu'e vayayana

2024
536.335

8356 v.1
C738315

kuba-hosa-hupa 會所-部落-領域 原住民／鄒族之

解殖與復振

汪明輝 (Tibusungu'e

vayayana), 文字作者;

Tibusungu'e vayayana

2024
536.335

8356 v.2
C738316

原住民族藝術教育論: 理論方法、工藝展示、圖

像研究
李招瑩 著 2017

529.4707

8442
C617359

對話與改變 : 部落大小聲原住民族教育論壇實

錄
尤天鳴等 著 2016

529.4707

8374 v.1
C628667

對話與改變 : 部落大小聲原住民族教育論壇實

錄
尤天鳴等 著 2016

529.4707

8374 v.2
C628668

山海閱讀：臺灣原住民族文學讀本

伐依絲.牟固那那,

1942- 文字作者; 孫大

川, 編輯

2023
524.31

8595
C742297

山海閱讀：臺灣原住民族文學資源手冊 孫大川, 編著者 2023
016.8638

8377
C738317

我口說我話，我手寫我字：回顧與前瞻原住民

族語言復興之路

孔令堅, 文字作者; 王

雅萍, 編輯
2017

523.317

8554
C742298

臺灣南島民族的族群與遷徙 李壬癸 1936- 2011
536.2907

8467 2011
C507708
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